Câmara Municipal de Mariana
Gabinete Vereador Ronaldo Bento

Rua Marquês de Pombal, 40 / Bairro Rosário — Mariana / MG
©(31) 3558 -5523 É vereadorronaldobento(Qgmail.com

Requerimento N.º /23/2019

Exmo. S$r.
Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário

O Vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,

ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetido cópia deste procedimento à

Prefeitura Municipal de Mariana, pessoa do sr. Prefeito Municipal de Mariana, para que

nos prazos da Lei, preste a seguinte informação:

* Há possibilidade de implantação do Programa Minha Casa Minha Vida no

município, através de parcerias entre Governo e Município?

e Sendo positivo, quais as medidas a serem tomadas para agilizar o referido

Projeto?

e Existe ou já existiu alguma conversa/ acordo referente ao eludido

programa? Algum esforço já foi direcionado neste sentido?

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Julho de 2019

CAMARA MUNICIPAL DE MARiA; .. VDA /AA TSA r h

" Ronaldo Alves Bento — EBA ?QQWQ_L_Q? —2/8O019
Vereador u les Eg

Pfesidentê S_ebxéâg :